[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДА ФАТЕЖА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  05 сентября 2019года       №157/2
О предварительном согласовании предоставления земельного участка
В соответствии  с     Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «город Фатеж»,   рассмотрев заявление Михайлова Владимира Михайловича о предварительном согласовании предоставления земельного участка:
1. Предварительно согласовать предоставление Михайлову Владимиру Михайловичу,   в аренду сроком на 20 лет,  земельного участка,  площадью 1500  кв.м.,  расположенного на кадастровом плане территории в кадастровом квартале №46:25:010122, по адресу: Курская  область, Фатежский  район, г.Фатеж, пер.Загородний,31,  категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Михайлову В.М.  провести работы по образованию вышеуказанного  земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка (прилагается).
3. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации города Фатежа подготовить постановление об утверждении схемы расположения вышеуказанного земельного участка.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава  города Фатежа                                              Е.В.Лобов
исп.Жигулина И.А.